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Дистанция 25 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
17.04.2024 - 9:42 Результаты Предварительный
РМ 3:55.38 TITMUS Ariarne AUS Fukuoka (JPN) 23.07.2023
РЕ 3:59.15 PELLEGRINI Federica ITA Rome (ITA) 26.07.2009
РР 4:04.10 ЕГОРОВА Анна ХМАО-КЛГ Казань 04.04.2021
РМЮ 3:56.08 MCINTOSH Summer CAN Toronto (CAN) 28.03.2023
РЕЮ 4:03.57 KESELY Ajna HUN Glasgow (GBR) 09.08.2018
РРЮ 4:07.17 ДЬЯКОВА Софья ТАТР Казань 19.04.2023

Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ЕГОРОВА Анна 1998 мсмк ХМАО-Югра- Калининградская+0,74 4:12.95 мс 805 A
50m: 29.23 29.23 150m: 1:32.19 31.69 250m: 2:36.21 32.03 350m: 3:41.17 32.43

100m: 1:00.50 31.27 200m: 2:04.18 31.99 300m: 3:08.74 32.53 400m: 4:12.95 31.78

2. ДЬЯКОВА Софья 2008 мс Республика Татарстан +0,79 4:13.69 мс 798 A
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.28 32.19 250m: 2:38.21 32.25 350m: 3:42.53 31.97

100m: 1:01.09 31.78 200m: 2:05.96 32.68 300m: 3:10.56 32.35 400m: 4:13.69 31.16

3. КУВЫЧКО Анастасия 2008 мс Волгоградская область +0,82 4:14.86 мс 787 A
50m: 28.99 28.99 150m: 1:32.34 31.92 250m: 2:37.19 32.61 350m: 3:43.38 33.02

100m: 1:00.42 31.43 200m: 2:04.58 32.24 300m: 3:10.36 33.17 400m: 4:14.86 31.48

4. МИШАРИНА Ксения 2009 мс Москва +0,86 4:15.05 мс 786 A
50m: 29.37 29.37 150m: 1:33.49 32.37 250m: 2:38.63 32.48 350m: 3:43.47 32.24

100m: 1:01.12 31.75 200m: 2:06.15 32.66 300m: 3:11.23 32.60 400m: 4:15.05 31.58

5. ПАНТИНА Арина 2006 мс Тульская-Ярославская +0,89 4:16.98 мс 768 A
50m: 29.93 29.93 150m: 1:33.83 32.15 250m: 2:39.10 32.47 350m: 3:44.66 32.47

100m: 1:01.68 31.75 200m: 2:06.63 32.80 300m: 3:12.19 33.09 400m: 4:16.98 32.32

6. КОЗУБОВСКАЯ Елизавета 2006 мс Омская область +0,75 4:18.27 мс 756 A
50m: 29.81 29.81 150m: 1:34.61 32.57 250m: 2:40.29 32.77 350m: 3:46.38 32.95

100m: 1:02.04 32.23 200m: 2:07.52 32.91 300m: 3:13.43 33.14 400m: 4:18.27 31.89

7. КОЗЯКИНА Полина 2007 мс Волгоградская область +0,76 4:19.02 мс 750 A
50m: 30.30 30.30 150m: 1:35.24 32.77 250m: 2:40.90 33.02 350m: 3:47.15 33.21

100m: 1:02.47 32.17 200m: 2:07.88 32.64 300m: 3:13.94 33.04 400m: 4:19.02 31.87

8. ФРОЛОВА Ариадна 2007 мс Ульяновская область +0,79 4:19.33 мс 747 A
50m: 30.14 30.14 150m: 1:34.84 33.03 250m: 2:41.08 33.47 350m: 3:47.89 33.33

100m: 1:01.81 31.67 200m: 2:07.61 32.77 300m: 3:14.56 33.48 400m: 4:19.33 31.44

9. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 мсмк Ханты-Мансийский АО +0,77 4:19.76 мс 744 B
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.48 32.28 250m: 2:39.07 32.96 350m: 3:46.09 33.72

100m: 1:01.20 31.70 200m: 2:06.11 32.63 300m: 3:12.37 33.30 400m: 4:19.76 33.67

10. ХАЙЛОВА Александра 2004 мс Санкт-Петербург +0,77 4:20.79 мс 735 B
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.67 33.39 250m: 2:42.25 33.20 350m: 3:49.00 33.35

100m: 1:02.28 32.53 200m: 2:09.05 33.38 300m: 3:15.65 33.40 400m: 4:20.79 31.79

11. КОЛПАКОВА Анастасия 2007 мс Республика Татарстан +0,72 4:20.94 мс 733 B
50m: 29.91 29.91 150m: 1:35.79 33.22 250m: 2:42.68 33.43 350m: 3:48.85 32.72

100m: 1:02.57 32.66 200m: 2:09.25 33.46 300m: 3:16.13 33.45 400m: 4:20.94 32.09

12. МАКАРОВА Виктория 2006 мс Калужская область +0,74 4:21.14 мс 732 B
50m: 30.01 30.01 150m: 1:35.64 32.73 250m: 2:41.61 32.83 350m: 3:49.14 33.73

100m: 1:02.91 32.90 200m: 2:08.78 33.14 300m: 3:15.41 33.80 400m: 4:21.14 32.00

13. САЛАМАТИНА Валерия 1998 мсмк Республика Татарстан +0,76 4:21.53 мс 729 B
50m: 30.07 30.07 150m: 1:34.80 32.83 250m: 2:40.83 33.14 350m: 3:48.38 33.97

100m: 1:01.97 31.90 200m: 2:07.69 32.89 300m: 3:14.41 33.58 400m: 4:21.53 33.15

14. АРШАВСКАЯ Анна 2008 мс Санкт-Петербург +0,69 4:22.73 мс 719 B
50m: 30.88 30.88 150m: 1:36.67 32.99 250m: 2:43.86 33.41 350m: 3:51.22 33.51

100m: 1:03.68 32.80 200m: 2:10.45 33.78 300m: 3:17.71 33.85 400m: 4:22.73 31.51
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15. СТАРОСТИНА Виктория 2005 мс Новосибирская область +0,77 4:22.91 мс 717 B
50m: 30.02 30.02 150m: 1:34.72 32.49 250m: 2:41.23 33.21 350m: 3:49.30 34.24

100m: 1:02.23 32.21 200m: 2:08.02 33.30 300m: 3:15.06 33.83 400m: 4:22.91 33.61

16. ЛАРКИНА Мария 2007 мс Москва +0,73 4:23.46 мс 713 B
50m: 30.76 30.76 150m: 1:36.40 33.05 250m: 2:43.23 33.55 350m: 3:50.73 33.32

100m: 1:03.35 32.59 200m: 2:09.68 33.28 300m: 3:17.41 34.18 400m: 4:23.46 32.73

17. ХАРЧЕНКО Варвара 2008 мс Липецкая область +0,82 4:23.90 мс 709 R
50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.21 33.55 250m: 2:44.05 34.04 350m: 3:51.50 33.70

100m: 1:02.66 32.94 200m: 2:10.01 33.80 300m: 3:17.80 33.75 400m: 4:23.90 32.40

18. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 мс Ростовская область +0,79 4:23.91 мс 709 R
50m: 30.77 30.77 150m: 1:36.76 33.23 250m: 2:44.07 33.93 350m: 3:51.92 34.08

100m: 1:03.53 32.76 200m: 2:10.14 33.38 300m: 3:17.84 33.77 400m: 4:23.91 31.99

19. АЛЕКСЕЕВА Виктория 2005 мс Санкт-Петербург +0,68 4:24.03 мс 708
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.56 33.03 250m: 2:42.53 34.17 350m: 3:51.19 34.48

100m: 1:01.53 32.00 200m: 2:08.36 33.80 300m: 3:16.71 34.18 400m: 4:24.03 32.84

20. КЛИМЕНКО Ольга 2007 мс Москва +0,66 4:24.91 мс 701
50m: 30.22 30.22 150m: 1:35.44 32.92 250m: 2:41.99 33.19 350m: 3:50.35 34.53

100m: 1:02.52 32.30 200m: 2:08.80 33.36 300m: 3:15.82 33.83 400m: 4:24.91 34.56

21. КУЗНЕЦОВА Кристина 2006 мс Москва +0,63 4:24.94 мс 701
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.41 33.80 250m: 2:44.58 34.18 350m: 3:52.66 33.74

100m: 1:02.61 32.60 200m: 2:10.40 33.99 300m: 3:18.92 34.34 400m: 4:24.94 32.28

22. ЛАСТОВСКАЯ Владислава 2008 мс Республика Коми +0,77 4:25.19 мс 699
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.85 33.79 250m: 2:44.14 34.15 350m: 3:53.11 34.28

100m: 1:02.06 32.67 200m: 2:09.99 34.14 300m: 3:18.83 34.69 400m: 4:25.19 32.08

23. ЕРШОВА Маргарита 2005 мсмк Волгоградская область +0,75 4:25.31 мс 698
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.83 33.43 250m: 2:44.53 33.81 350m: 3:52.63 33.89

100m: 1:03.40 33.11 200m: 2:10.72 33.89 300m: 3:18.74 34.21 400m: 4:25.31 32.68

24. ГИЗЗАТУЛЛИНА Амалия 2008 кмс Республика Татарстан +0,67 4:25.51 мс 696
50m: 30.55 30.55 150m: 1:37.73 33.90 250m: 2:45.25 33.36 350m: 3:53.20 34.14

100m: 1:03.83 33.28 200m: 2:11.89 34.16 300m: 3:19.06 33.81 400m: 4:25.51 32.31

25. КУРОЧКИНА Анастасия 2008 кмс Москва +0,70 4:25.52 мс 696
50m: 30.64 30.64 150m: 1:37.61 33.69 250m: 2:45.40 33.86 350m: 3:52.52 33.22

100m: 1:03.92 33.28 200m: 2:11.54 33.93 300m: 3:19.30 33.90 400m: 4:25.52 33.00

26. ИВАХНО Алиса 2008 мс Краснодарский край +0,72 4:26.57 мс 688
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.59 33.88 250m: 2:47.20 33.76 350m: 3:54.32 33.03

100m: 1:04.71 33.70 200m: 2:13.44 34.85 300m: 3:21.29 34.09 400m: 4:26.57 32.25

27. ТОКАРЕВА Виктория 2009 мс Волгоградская область +0,85 4:27.06 мс 684
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.82 33.70 250m: 2:46.58 33.50 350m: 3:54.32 33.50

100m: 1:05.12 34.12 200m: 2:13.08 34.26 300m: 3:20.82 34.24 400m: 4:27.06 32.74

28. КОЛЕСНИКОВА Софья 1998 мс Челябинская область +0,92 4:27.36 мс 682
50m: 30.56 30.56 150m: 1:36.73 33.56 250m: 2:44.95 34.05 350m: 3:53.48 34.46

100m: 1:03.17 32.61 200m: 2:10.90 34.17 300m: 3:19.02 34.07 400m: 4:27.36 33.88

29. КУДАЕВА Дарья 2007 кмс Липецкая область +0,80 4:27.50 мс 681
50m: 30.53 30.53 150m: 1:37.56 33.93 250m: 2:46.54 34.96 350m: 3:54.86 33.96

100m: 1:03.63 33.10 200m: 2:11.58 34.02 300m: 3:20.90 34.36 400m: 4:27.50 32.64

30. СУСЛЯКОВА Ксения 2009 кмс Санкт-Петербург +0,74 4:28.24 мс 675
50m: 31.50 31.50 150m: 1:38.94 33.66 250m: 2:47.31 34.06 350m: 3:55.22 33.48

100m: 1:05.28 33.78 200m: 2:13.25 34.31 300m: 3:21.74 34.43 400m: 4:28.24 33.02

31. КОТОВА Дарья 2007 мс Республика Татарстан +0,67 4:28.51 мс 673
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.87 34.27 250m: 2:47.53 33.98 350m: 3:56.29 34.16

100m: 1:04.60 33.61 200m: 2:13.55 34.68 300m: 3:22.13 34.60 400m: 4:28.51 32.22
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32. БАГРОВА Ярослава 2006 мс Санкт-Петербург +0,84 4:29.23 кмс 668
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.94 33.61 250m: 2:46.08 34.08 350m: 3:55.27 34.53

100m: 1:04.33 33.88 200m: 2:12.00 34.06 300m: 3:20.74 34.66 400m: 4:29.23 33.96

33. ЧУГАЙ Дарья 2005 мс Ярославская область +0,84 4:29.53 кмс 666
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.88 33.78 250m: 2:47.31 34.31 350m: 3:56.13 34.38

100m: 1:05.10 33.86 200m: 2:13.00 34.12 300m: 3:21.75 34.44 400m: 4:29.53 33.40

34. СЛАБИНСКАЯ Диана 2007 мс Ставропольский край +0,75 4:30.06 кмс 662
50m: 30.87 30.87 150m: 1:38.56 33.98 250m: 2:46.68 33.82 350m: 3:56.78 34.91

100m: 1:04.58 33.71 200m: 2:12.86 34.30 300m: 3:21.87 35.19 400m: 4:30.06 33.28

35. ТЕПЛЯКОВА Елизавета 2008 мс Ярославская область +0,77 4:30.33 кмс 660
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.43 34.10 250m: 2:48.23 34.65 350m: 3:57.26 34.62

100m: 1:05.33 33.67 200m: 2:13.58 34.15 300m: 3:22.64 34.41 400m: 4:30.33 33.07

36. БЕЛЯЕВА Полина 2006 мс Санкт-Петербург +0,68 4:30.36 кмс 659
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.06 34.49 250m: 2:47.06 34.91 350m: 3:56.59 34.57

100m: 1:03.57 33.48 200m: 2:12.15 34.09 300m: 3:22.02 34.96 400m: 4:30.36 33.77

37. НИКИФОРОВА Дарья 2007 мс Ярославская область +0,66 4:30.46 кмс 659
50m: 30.86 30.86 150m: 1:39.08 34.50 250m: 2:48.58 34.60 350m: 3:57.84 34.42

100m: 1:04.58 33.72 200m: 2:13.98 34.90 300m: 3:23.42 34.84 400m: 4:30.46 32.62

38. ЧЕКУТОВА Анна 2003 мс Калининградская область +0,76 4:30.66 кмс 657
50m: 29.84 29.84 150m: 1:36.42 33.82 250m: 2:45.82 34.63 350m: 3:56.25 35.14

100m: 1:02.60 32.76 200m: 2:11.19 34.77 300m: 3:21.11 35.29 400m: 4:30.66 34.41

39. ВАХРУШЕВА Софья 2003 мс Тульская область +0,89 4:31.07 кмс 654
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.30 34.33 250m: 2:48.94 34.52 350m: 3:57.88 34.42

100m: 1:04.97 33.80 200m: 2:14.42 35.12 300m: 3:23.46 34.52 400m: 4:31.07 33.19

КОСТИНА Анастасия 2007 кмс Тульская область +0,61 4:31.07 кмс 654
50m: 30.03 30.03 150m: 1:38.61 34.69 250m: 2:48.52 34.92 350m: 3:58.15 34.21

100m: 1:03.92 33.89 200m: 2:13.60 34.99 300m: 3:23.94 35.42 400m: 4:31.07 32.92

41. ТОЛСТОКУЛАКОВА Майя 2007 мс Москва +0,63 4:31.53 кмс 651
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.29 34.62 250m: 2:48.59 34.64 350m: 3:58.02 34.86

100m: 1:04.67 33.93 200m: 2:13.95 34.66 300m: 3:23.16 34.57 400m: 4:31.53 33.51

42. РЫЖЕНКОВА Маргарита 2004 мс Ростовская область +0,80 4:31.55 кмс 651
50m: 30.39 30.39 150m: 1:37.14 33.86 250m: 2:45.88 34.55 350m: 3:56.54 35.49

100m: 1:03.28 32.89 200m: 2:11.33 34.19 300m: 3:21.05 35.17 400m: 4:31.55 35.01

43. КУЛЬЧИНСКАЯ Софья 2007 мс Ставропольский край +0,83 4:31.56 кмс 651
50m: 30.27 30.27 150m: 1:37.34 33.97 250m: 2:47.13 35.13 350m: 3:57.97 35.34

100m: 1:03.37 33.10 200m: 2:12.00 34.66 300m: 3:22.63 35.50 400m: 4:31.56 33.59

44. ВАЛИУЛЛИНА Диана 2008 мс Московская область +0,70 4:31.80 кмс 649
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.10 34.39 250m: 2:48.56 34.84 350m: 3:57.97 34.52

100m: 1:04.71 34.04 200m: 2:13.72 34.62 300m: 3:23.45 34.89 400m: 4:31.80 33.83

45. ЧЕРЕМИНА Дарья 2006 мс Республика Татарстан +0,73 4:31.86 кмс 649
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.91 34.54 250m: 2:47.64 34.22 350m: 3:57.23 34.86

100m: 1:04.37 33.85 200m: 2:13.42 34.51 300m: 3:22.37 34.73 400m: 4:31.86 34.63

46. РОМАНОВСКАЯ Наталия 2002 мс Омская область +0,66 4:32.44 кмс 644
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.63 34.32 250m: 2:48.30 35.00 350m: 3:57.66 34.75

100m: 1:04.31 33.93 200m: 2:13.30 34.67 300m: 3:22.91 34.61 400m: 4:32.44 34.78

47. КРИВИЛЕВА Софья 2005 мс Тульская область +0,75 4:32.51 кмс 644
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.99 34.19 250m: 2:48.53 34.57 350m: 3:58.61 34.86

100m: 1:04.80 33.75 200m: 2:13.96 34.97 300m: 3:23.75 35.22 400m: 4:32.51 33.90

48. ПОСТНИКОВА Варвара 2006 мс Москва +0,69 4:32.95 кмс 641
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.21 35.19 250m: 2:49.20 34.02 350m: 3:58.79 34.81

100m: 1:05.02 34.01 200m: 2:15.18 34.97 300m: 3:23.98 34.78 400m: 4:32.95 34.16
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49. ДЕНЕВА Ксения 2008 мс Московская область +0,81 4:34.13 кмс 633
50m: 32.19 32.19 150m: 1:40.40 34.30 250m: 2:49.33 34.55 350m: 3:59.41 35.04

100m: 1:06.10 33.91 200m: 2:14.78 34.38 300m: 3:24.37 35.04 400m: 4:34.13 34.72

50. СЫЧЕВА Ульяна 2007 кмс Республика Татарстан +0,78 4:34.46 кмс 630
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.81 35.00 250m: 2:50.19 35.16 350m: 4:00.84 35.36

100m: 1:04.81 33.85 200m: 2:15.03 35.22 300m: 3:25.48 35.29 400m: 4:34.46 33.62

51. ХУСАИНОВА Камила 2008 кмс Республика Татарстан +0,73 4:34.59 кмс 629
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.56 34.85 250m: 2:49.57 35.04 350m: 4:00.40 35.41

100m: 1:04.71 33.82 200m: 2:14.53 34.97 300m: 3:24.99 35.42 400m: 4:34.59 34.19

52. РАЗЖИВИНА Елизавета 2006 мс Московская область +0,72 4:35.23 кмс 625
50m: 30.94 30.94 150m: 1:38.94 34.11 250m: 2:48.76 34.89 350m: 3:59.96 35.60

100m: 1:04.83 33.89 200m: 2:13.87 34.93 300m: 3:24.36 35.60 400m: 4:35.23 35.27

53. ПАЛИЦЫНА Анфиса 2007 кмс Омская область +0,72 4:35.26 кмс 625
50m: 30.66 30.66 150m: 1:38.42 33.90 250m: 2:48.68 35.05 350m: 3:59.93 35.48

100m: 1:04.52 33.86 200m: 2:13.63 35.21 300m: 3:24.45 35.77 400m: 4:35.26 35.33

54. ВОСТРИКОВА София 2008 мс Кировская область +0,73 4:36.95 кмс 613
50m: 31.03 31.03 150m: 1:41.11 35.36 250m: 2:52.82 35.62 350m: 4:02.94 34.45

100m: 1:05.75 34.72 200m: 2:17.20 36.09 300m: 3:28.49 35.67 400m: 4:36.95 34.01

55. КОРМАНОВСКАЯ Елизавета 2009 кмс Санкт-Петербург +0,72 4:37.79 кмс 608
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.58 34.84 250m: 2:51.64 35.68 350m: 4:03.96 35.88

100m: 1:05.74 34.51 200m: 2:15.96 35.38 300m: 3:28.08 36.44 400m: 4:37.79 33.83

ГАВРЮШОВА Полина 2003 кмс Ханты-Мансийский АО +0,72 4:37.79 кмс 608
50m: 31.15 31.15 150m: 1:40.36 34.89 250m: 2:51.54 35.45 350m: 4:03.40 35.53

100m: 1:05.47 34.32 200m: 2:16.09 35.73 300m: 3:27.87 36.33 400m: 4:37.79 34.39

57. КОРНИЛОВА Ангелина 2003 мс Республика Татарстан +0,79 4:38.12 кмс 606
50m: 30.76 30.76 150m: 1:39.15 34.61 250m: 2:50.81 35.85 350m: 4:03.30 36.42

100m: 1:04.54 33.78 200m: 2:14.96 35.81 300m: 3:26.88 36.07 400m: 4:38.12 34.82

58. МАРКИТАНОВА Елена 2006 кмс Москва +0,78 4:40.05 кмс 593
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.13 35.09 250m: 2:52.46 35.89 350m: 4:04.92 36.29

100m: 1:06.04 34.31 200m: 2:16.57 35.44 300m: 3:28.63 36.17 400m: 4:40.05 35.13

59. СМИРНОВА Александра 2006 кмс Самарская область +0,77 4:40.62 кмс 590
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.73 34.93 250m: 2:51.38 36.94 350m: 4:04.88 36.77

100m: 1:03.80 33.50 200m: 2:14.44 35.71 300m: 3:28.11 36.73 400m: 4:40.62 35.74

60. БУЛОХОВА Елена 1996 мс Республика Коми +0,78 4:42.08 кмс 581
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.09 35.48 250m: 2:54.72 35.87 350m: 4:06.86 36.04

100m: 1:07.61 35.56 200m: 2:18.85 35.76 300m: 3:30.82 36.10 400m: 4:42.08 35.22

61. ПРОНИНА Марина 2008 кмс Москва +0,87 4:48.71 541
50m: 30.84 30.84 150m: 1:43.33 37.24 250m: 2:57.61 37.01 350m: 4:12.12 37.23

100m: 1:06.09 35.25 200m: 2:20.60 37.27 300m: 3:34.89 37.28 400m: 4:48.71 36.59


